
tp,.,fdtuNJ de Údo Jodt dod Campod 

tdtado de Údo 1>mtlo 

LIVRO N..!. FLS. N~ 

DECRETO N9 5515/86 

de 25 de abril de 1986 

Dispõe sobre abertura de um cre 

dito adicional no valor de CZ$. 

800.000 , 00. -

O Pre fei t o Municipal de Sâo Josi dos Cam 

pos , no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 , da Lei 

n9 3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39 , item V do Decreto- Lei Com 

plementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da 

Fazenda um cridito adicional no valor de CZ$ . 800.000 , 00 (oitocentos mil 

cruzados) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~ 

te: 

8 . 20 

8 . 24 

8 . 24 - 16885342 . 53 

8 . 24 - 3132 

SECRETARIA DE OBRAS , SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIOAMB~ 

Departamento de Serviços e Obras 

Divisão de Conservação de Estradas , Córregos , Rios e 

Canais 

Restauração e Melhoramentos de Estrad as e Pontes 

Outros Serviços e Encargos 800 . 000 , 00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an 

terior correra por conta da anulação parcial na mesma importância na se 

gui nte dotação do orçamento vigente: 

8 . 20 

8 . 23 

8.23 - 1 6915752 . 30 

8.23 - 4120 

SECRETARIA DE OBRAS , SERVIÇOS P0BLICOS 

Departamento de Serviços e Obras 

Divisão de Cons ervação e Sinalização de Vias e 

gradouros PÚblicos. 

Usina de Asfalto 

Equipamentos e Material Permanente 800.000 , 00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor 

a data de sua publicaçâo , revogadas as disposiçõe s em contrári o . 

Prefeitura Mu Cam 

pos, aos 25 de abril de 1986. 



1>rc/eltuNJ de St7o Jo.;i do~ Campo~ 
€~todo de Sao 1>aulo 

LIVRO N..!. F L S. N~ 

cont. decreto n9 5515/86 - fls. 02 

Prefeitura Municipal de São José dos Caro 

pos, aos 25 de abril de 1986. 

Fazenda 

REgistrado e p no Setor de Forma 

lização de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídioos, aos vinte e cinco dias 

do mês de abril do ano de mil novecentos e oitenta e seis . 

Fortunato JÚnior 

Formalização de Atos 


